关于召开2017年浙江省高职院校技能大赛暨全国职业院校技能大赛选拔赛“会计技能”赛项研讨会的通知

各高职院校：
根据《关于公布2017年浙江省高职院校技能大赛开设赛项及承办院校的通知》（浙科竞〔2017〕6号），经研究，决定于2017年3月14日在浙江商业职业技术学院召开2017年浙江省高职院校技能大赛“会计技能”赛项研讨会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1.赛项技术文件研讨；

2.其他与比赛相关的事项。
二、会议时间

       2017年3月14日下午14:00。

三、会议地点

      浙江商业职业技术学院3号楼501室，杭州市滨江区滨文路470号。
四、参会人员
  各高职院校高职组“会计技能”赛项负责人或指导老师。

5、 比赛时间及相关事项

  1.本次竞赛每所学校最多可以报两支队伍参加比赛，4月21日报到，4月22日全天比赛，竞赛期间参赛师生住宿由参赛院校自行提前预订。四月份为杭州市旅游高峰期，浙江商业职业技术学院滨江校区周边酒店用房非常紧张，建议参赛院校看到本通知后及时自行预定住宿酒店。

  周边酒店信息如下：

	酒店（旅馆）名称
	     地址
	    订房电话

	杭州百味人生大酒店
	杭州滨江区滨文路472号
	0571—87773379

	杭州如家快捷酒店
	杭州滨江区滨文路426号
	0571—86617566

	约克快捷酒店
	杭州滨江区火炬南路241-243号
	0571—87675200

	滨文苑大酒店
	杭州滨江区滨文路527号
	0571—87778888

	杭州汉庭快捷酒店
	杭州滨江区浦沿路773号
	0571—86022111

	杭州龙禧大酒店
	滨江区江南大道3788号
	0571—86697888

	积家loft酒店式公寓
	杭州滨江区浦沿路789号
	0571—86718176

	杭州悦莱皇家酒店
	滨江区南环路3760号
	0571—85870800

	……
	……
	……

     2.本次比赛赛事联系QQ群号为：243883134，请各高职院校高职组“会计技能”赛项负责人或指导老师看到本通知后及时加入该群，有关竞赛相关信息将在群中发布（加群时需提供真实学校及姓名，否则不予通过）。

请参加本次赛项研讨会的老师填写附件1“赛项研讨会回执”，并于2017年3月13日12点前发送至328616826@qq.com。联系人：李建波，联系电话：13675875043。
                              会计技能赛项执委会

                              二〇一七年三月七日
附件1
会计技能赛项研讨会回执
	学校
	姓名
	职务/职称
	联系电话
	是否住宿